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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

AUS AUSTRALIA 1.42 Présent

        PATTEN Emily 1998 L F      

        RUI Bonita 2000 R F      

        MACLAURIN Alanah 1997 R F      

        PRINCIPE Emily 1999 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

AUT AUSTRIA 1.12 Présent

        PINGGERA Elisabeth 1998 R F      

        WOLKERSTORFER Gloria 1996 R F      

        FEHRER Stefanie 1998 R F      

        SCHMIDL Paula 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.7 Présent

        LUBCZYNSKI Monica 1998 R F      

        VON DADELSZEN Emma 1997 R F      

        GAO Cindy 1999 R F      

        VERRET Alexanne 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINA 1.13 Présent

        LIN Weihong 1996 R F      

        ZHONG Peiying 1997 R F      

        LAI Jiangling 1996 R F      

        XIANG Yixuan 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

DEN DENMARK 1.26 Présent

        DONSLUND Louise Norgil 1998 R F      

        BORRYE Emilia Cecilie 1998 R F      

        SPANGER-RIES Augusta 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

EGY EGYPT 1.4 Présent

        GABER Shirwit 1998 R F      

        MAHDY Ayah 1996 R F      

        EHAB Nardin 1996 R F      

        GABER Salwa 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ESP SPAIN 1.18 Présent

        GARCIA MARTIN Julia 1996 R F      

        ZAMORANO Andrea 1996 R F      

        CISNEROS Sofia 1996 R F      

        MATEOS Maria 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

EST ESTONIA 1.11 Présent

        FEDORUK Anzelika 1996 L F      

        LOIT Karoliine 2000 R F      

        AZIZOVA Madina 1996 R F      

        KONRAD Maarja 1997 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

FIN FINLAND 1.14 Présent

        SALMINEN Sara 1997 R F      

        TAURIAINEN Sofia 1997 R F      

        MIKKILÄ Inka 1998 L F      

        SYVÄLÄ Ilona 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

FRA FRANCE 1.8 Présent

        NGOM Mariem 1996 R F      

        VON KERSSENBROCK Diane 1998 R F      

        LOUIS MARIE Alexandra 1996 R F      

        TAHE Oceane 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

GER GERMANY 1.3 Présent

        RIEDMÜLLER Vanessa 1997 R F      

        TREUDT-GÖSSER Kim 1998 L F      

        HORNISCHER Anna 1996 L F      

        STAHLBERG Nadine 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HKG HONG KONG 1.23 Présent

        HO Cheuk Suen Circle 1996 R F      

        YANG Chi Ya 1997 R F      

        CHEUNG Hiu Ching Kristy 2000 R F      

        HSIEH Kaylin Sin Yan 2001 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HUN HUNGARY 1.9 Présent

        GNAM Tamara 2000 R F      

        PETRI Renata 2000 R F      

        BORSODY Emma 2000 R F      

        NAGY Kinga 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ISR ISRAEL 1.25 Présent

        GAVRIELKO Nikol 1999 L F      

        KANEVSKI Vera Maia Devi 1999 R F      

        BOTVINIK Yana 1998 R F      

        HECHT Dar 2000 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALY 1.1 Présent

        DE MARCHI Eleonora 1998 R F      

        MARZANI Roberta 1996 L F      

        CLERICI Alice 1996 R F      

        ISOLA Federica 1999 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPAN 1.16 Présent

        SAITO Ayumu 1996 L F      

        YOSHIMURA Miho 1997 L F      

        MURAKAMI Kumi 1996 R F      

        TOMINAGA Emimari 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.17 Présent

        JAKUPOVA Dayana 1999 R F      

        MURIDOVA Tamila 2001 L F      

        FUZEYEVA Anastassiya 1997 R F      

        KRALYUK Alexandra 1999 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

KOR KOREA 1.49 Présent

        LEE Sinhee 1997 L F      

        YU Danwoo 1996 L F      

        JEON Heeju 1997 L F      

        ROH Eunsol 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

MEX MEXICO 1.21 Présent

        PEREZ Gloria 1997 R F      

        TEJEDA Frania 1998 R F      

        CRUZ Jocelyn 1998 R F      

        TEJEDA Sheila Liliana 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

NED NETHERLANDS 1.9999 Présent

        DE WIJN Day 1998 R F      

        BOS Valentina 1999 R F      

        KROESE Roos 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

POL POLAND 1.6 Présent

        MAZANEK Karolina 1998 R F      

        RABCZEWSKA Weronika 1998 L F      

        BRYCH Barbara 2000 R F      

        MROSZCZAK Anna 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

RSA SOUTH AFRICA 1.9999 Présent

        BLIGNAUT Danielle 1998 R F      

        WRAY Olivia Emily 2000 R F      

        BESTER Natania 2000 R F      

        VAN DEN BERG Janale 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

RUS RUSSIA 1.2 Présent

        KOMAROVA Alena 1996 L F      

        OKHOTNIKOVA Irina 1997 R F      

        FILINA Daria 1997 L F      

        OBRAZTSOVA Maria 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

SWE SWEDEN 1.28 Présent

        KARLSSON Ebba 1996 R F      

        HANSSON Kristina 1997 R F      

        MÅRTENSSON Elvira 1999 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

TPE CHINESE TAIPEI 1.20 Présent

        CHIU Chia Yu 1997 R F      

        WANG Yu Min 1998 R F      

        CHENG Ya Fang 1997 R F      

        CHOU Jou Chun 2000 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

UKR UKRAINE 1.10 Présent

        DERKACH Anna 1997 L F      

        KHARKOVA Vlada 1996 R F      

        BROVKO Inna 1997 L F      

        GRYSCHYK Alla 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

USA USA 1.5 Présent

        SIRICO Amanda 1996 R F      

        VIERHELLER Giana 1998 R F      

        NIXON Catherine 1997 L F      

        VANBENTHUYSEN Barbara 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

VEN VENEZUELA 1.33 Présent

        MAYA Danierys 1999 R F      

        RITONDALE Shara 2000 R F      

        CHACON Camila 2001 R F      

        POSADA Betyumil 1999 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

28 Nations, 28 Participants (28 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 340.0 ITA ITALY Présent

2. 0 002 324.0 RUS RUSSIA Présent

3. 0 003 224.0 GER GERMANY Présent

4. 0 004 220.0 EGY EGYPT Présent

5. 0 005 200.0 USA USA Présent

6. 0 006 171.0 POL POLAND Présent

7. 0 007 157.0 CAN CANADA Présent

8. 0 008 153.0 FRA FRANCE Présent

9. 0 009 152.0 HUN HUNGARY Présent

10. 0 010 151.0 UKR UKRAINE Présent

11. 0 011 136.0 EST ESTONIA Présent

12. 0 012 129.0 AUT AUSTRIA Présent

13. 0 013 124.0 CHN CHINA Présent

14. 0 014 118.0 FIN FINLAND Présent

15. 0 016 94.0 JPN JAPAN Présent

16. 0 017 89.0 KAZ KAZAKHSTAN Présent

17. 0 018 84.0 ESP SPAIN Présent

18. 0 020 62.0 TPE CHINESE TAIPEI Présent

19. 0 021 56.0 MEX MEXICO Présent

20. 0 023 48.0 HKG HONG KONG Présent

21. 0 025 46.0 ISR ISRAEL Présent

22. 0 026 46.0 DEN DENMARK Présent

23. 0 028 40.0 SWE SWEDEN Présent

24. 0 033 32.0 VEN VENEZUELA Présent

25. 0 042 24.0 AUS AUSTRALIA Présent

26. 0 049 16.0 KOR KOREA Présent

T 9 000 0.0 RSA SOUTH AFRICA Présent

T 9 000 0.0 NED NETHERLANDS Présent
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Directoire technique et autres commissions

Directoire Technique

Ziad Feriani - Président
Dieter Lammer

Sonia Mc Gregor
Andras Szetey

Attilio Tass
Zhao Rong Luan Loo

Luc Olivier Barrol

Membre commission

Arbitrage:
Claus Janka - Président

Irina Knysch
Chan Gong Kim

Salah Ferjani
Mohamed EL Motawakel

Jose Luis Alvarez Gil de Tejada

Semi commission:
Maria Wilda Eberl Lopez

Tarek Ben Rejeb
Gamil El Zeftawi

Medical commission:
Peter Harmer
Antonio Fiore

Mohamed Neji Daly
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Formule

Participants 28 Participants

1 Elimination directe
10.04. 08:15

Tableau de 32 avec place 1-16

28 Qualifiés

Tableau de 32
Finale de 4
Match de classement places 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min
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B | Tableau de 32 C | Tableau de 16    
 

1 ITALY ITA

32 *** bye ***

 

  Piste 15 dim. 08:15

17 SPAIN ESP V 45

16 KAZAKHSTAN KAZ D 41

  R: SICOT Anne-Marie (FRA) / GROSS Gregory (ISR)

  Piste 16 dim. 08:15

9 HUNGARY HUN V 45

24 VENEZUELA VEN D 28

  R: SICOT Bertrand (FRA) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)

  Piste 17 dim. 08:15

25 AUSTRALIA AUS D 25

8 FRANCE FRA V 45

  R: BASTYNS Olivier (BEL)

  Piste 18 dim. 08:15

5 USA USA V 45

28 NETHERLANDS NED D 19

  R: VESALI Ali Reza (IRI) / RODRIGUES Ana Clara Franke (BRA)

  Piste 19 dim. 08:15

21 ISRAEL ISR V 45

12 AUSTRIA AUT D 36

  R: KOVRIJNYKH Andrei (RSA)

  Piste 20 dim. 08:15

13 CHINA CHN V 41

20 HONG KONG HKG D 31

  R: LIENDO Juan (VEN)

 

29 *** bye ***

4 EGYPT EGY

 

Piste 16 dim. 10:00

ITALY ITA V 39

SPAIN (17) ESP D 30

R: RODRIGUES Ana Clara Franke (BRA) / SICOT Bertrand (FRA)

Piste 17 dim. 10:00

HUNGARY HUN D 31

FRANCE FRA V 45

R: GROSS Gregory (ISR) / BASTYNS Olivier (BEL)

Piste 18 dim. 10:00

USA USA V 44

ISRAEL (21) ISR D 31

R: BAKER David (AUS) / SICOT Anne-Marie (FRA)

Piste 19 dim. 10:00

CHINA CHN V 45

EGYPT EGY D 27

R: KOVRIJNYKH Andrei (RSA) / PIATKO Andre (FRA)
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B | Tableau de 32 C | Tableau de 16    
 

3 GERMANY GER

30 *** bye ***

 

  Piste 21 dim. 08:15

19 MEXICO MEX V 45

14 FINLAND FIN D 35

  R: PIATKO Andre (FRA)

  Piste 22 dim. 08:15

11 ESTONIA EST V 45

22 DENMARK DEN D 30

  R: SAKHVADZE David (GEO)

  Piste 23 dim. 08:15

27 SOUTH AFRICA RSA D 24

6 POLAND POL V 45

  R: BAKER David (AUS)

  Piste 24 dim. 08:15

7 CANADA CAN D 27

26 KOREA KOR V 45

  R: CIVIERO Ambre (SUI)

  Piste 25 dim. 08:15

23 SWEDEN SWE D 39

10 UKRAINE UKR V 45

  R: LEONG Dennis Kok Seng (SIN)

  Piste 26 dim. 08:15

15 JAPAN JPN V 45

18 CHINESE TAIPEI TPE D 24

  R: PETKOVA Lazarina (BUL) / SAMIR Ahmed (EGY)

 

31 *** bye ***

2 RUSSIA RUS

 

Piste 22 dim. 10:00

GERMANY GER V 45

MEXICO (19) MEX D 29

R: PETKOVA Lazarina (BUL) / CIVIERO Ambre (SUI)

Piste 23 dim. 10:00

ESTONIA EST D 38

POLAND POL V 45

R: LEONG Dennis Kok Seng (SIN) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)

Piste 24 dim. 10:00

KOREA (26) KOR V 44

UKRAINE UKR D 41

R: SAMIR Ahmed (EGY) / VESALI Ali Reza (IRI)

Piste 25 dim. 10:00

JAPAN JPN D 35

RUSSIA RUS V 45

R: SAKHVADZE David (GEO) / LIENDO Juan (VEN)
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H | Table 5-8 E | Tableau de 8 I | Demi-Finale Q | Finale

Piste 9 dim. 13:20

ITALY ITA V 45

CHINA (13) CHN D 28

R: PIATKO Andre (FRA) / SAKHVADZE David (GEO)

Piste 10 dim. 13:20

POLAND (6) POL D 37

KOREA (26) KOR V 45

R: BEN CHAABENE Iheb (TUN) / RODRIGUES Ana Clara Franke (BRA)

  Piste BLUE dim. 11:45

1 ITALY ITA D 31

8 FRANCE FRA V 32

  R: LIENDO Juan (VEN) / SAKHVADZE David (GEO)

  Piste YELLOW dim. 11:45

5 USA USA V 45

4 CHINA (13) CHN D 41

  R: RODRIGUES Ana Clara Franke (BRA) / LEONG Dennis Kok Seng (SIN)

  Piste GREEN dim. 11:45

3 GERMANY GER V 45

6 POLAND POL D 28

  R: BASTYNS Olivier (BEL) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)

  Piste RED dim. 11:45

7 KOREA (26) KOR D 40

2 RUSSIA RUS V 45

  R: PIATKO Andre (FRA) / BAKER David (AUS)

Piste YELLOW dim. 14:25

FRANCE (8) FRA V 45

USA (5) USA D 40

R: LEONG Dennis Kok Seng (SIN) / BASTYNS Olivier (BEL)

Piste GREEN dim. 14:25

GERMANY GER D 43

RUSSIA RUS V 45

R: LIENDO Juan (VEN) / BAKER David (AUS)

Piste PODIUM dim. 19:00

FRANCE (8) FRA V 45

RUSSIA RUS D 41

R: LIENDO Juan (VEN) / RODRIGUES Ana Clara Franke (BRA)

O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste 9 dim. 14:55

1 ITALY ITA V 45

2 KOREA (26) KOR D 31

  R: RODRIGUES Ana Clara Franke (BRA) / PIATKO Andre (FRA)

  Piste 10 dim. 14:55

1 CHINA (13) CHN D 43

2 POLAND (6) POL V 45

  R: BEN CHAABENE Iheb (TUN) / SAKHVADZE David (GEO)

  Piste BLUE dim. 16:00

1 USA (5) USA V 25

2 GERMANY (3) GER D 24

  R: BAKER David (AUS) / SAKHVADZE David (GEO)
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G | Table 13-16 D | Table 9-16 F | Table 9-12 J | Place 9/10

Piste 18 dim. 13:10

SPAIN (17) ESP V 43

ISRAEL (21) ISR D 36

R: SICOT Anne-Marie (FRA) / PETKOVA Lazarina (BUL)

Piste 19 dim. 13:10

ESTONIA (11) EST D 35

JAPAN (15) JPN V 45

R: GROSS Gregory (ISR) / SAMIR Ahmed (EGY)

  Piste 16 dim. 11:35

1 SPAIN (17) ESP D 41

8 HUNGARY (9) HUN V 45

  R: SICOT Anne-Marie (FRA) / GROSS Gregory (ISR)

  Piste 17 dim. 11:35

5 ISRAEL (21) ISR D 40

4 EGYPT EGY V 45

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / PETKOVA Lazarina (BUL)

  Piste 18 dim. 11:35

3 MEXICO (19) MEX V 45

6 ESTONIA (11) EST D 38

  R: KOVRIJNYKH Andrei (RSA) / SICOT Bertrand (FRA)

  Piste 19 dim. 11:35

7 UKRAINE (10) UKR V 45

2 JAPAN (15) JPN D 43

  R: SAMIR Ahmed (EGY) / VESALI Ali Reza (IRI)

Piste 16 dim. 13:10

HUNGARY (9) HUN D 39

EGYPT EGY V 45

R: SICOT Bertrand (FRA) / CIVIERO Ambre (SUI)

Piste 17 dim. 13:10

MEXICO (19) MEX D 34

UKRAINE (10) UKR V 45

R: VESALI Ali Reza (IRI) / KOVRIJNYKH Andrei (RSA)

Piste 16 dim. 14:45

EGYPT (4) EGY V 45

UKRAINE (10) UKR D 38

R: SICOT Bertrand (FRA) / VESALI Ali Reza (IRI)

L | Place 13/14 M | Place 15/16   K | Place 11/12
  Piste 18 dim. 14:45

1 SPAIN (17) ESP V 45

2 JAPAN (15) JPN D 39

  R: SAMIR Ahmed (EGY) / KOVRIJNYKH Andrei (RSA)

  Piste 19 dim. 14:45

1 ISRAEL (21) ISR V 31

2 ESTONIA (11) EST D 25

  R: SICOT Anne-Marie (FRA) / PETKOVA Lazarina (BUL)

  Piste 17 dim. 14:45

1 HUNGARY (9) HUN V 45

2 MEXICO (19) MEX D 35

  R: GROSS Gregory (ISR) / CIVIERO Ambre (SUI)
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Elimination directe

Tableau de 32

08:15 | Piste 15 R: SICOT Anne-Marie, FRA / GROSS Gregory, ISR

KAZAKHSTAN 41 45 SPAIN

JAKUPOVA Dayana 5 5 5 5 CISNEROS Sofia

KRALYUK Alexandra 5 10 10 5 MATEOS Maria

MURIDOVA Tamila 5 15 14 4 GARCIA MARTIN Julia

JAKUPOVA Dayana 3 18 20 6 MATEOS Maria

MURIDOVA Tamila 4 22 25 5 CISNEROS Sofia

KRALYUK Alexandra 3 25 30 5 GARCIA MARTIN Julia

MURIDOVA Tamila 4 29 35 5 MATEOS Maria

FUZEYEVA Anastassiya 5 34 40 5 GARCIA MARTIN Julia

KRALYUK Alexandra 7 41 45 5 CISNEROS Sofia

08:15 | Piste 16 R: SICOT Bertrand, FRA / BEN CHAABENE Iheb, TUN

VENEZUELA 28 45 HUNGARY

POSADA Betyumil 4 4 5 5 NAGY Kinga

MAYA Danierys 4 8 8 3 PETRI Renata

CHACON Camila 2 10 15 7 BORSODY Emma

POSADA Betyumil 2 12 20 5 PETRI Renata

CHACON Camila 1 13 25 5 NAGY Kinga

MAYA Danierys 6 19 30 5 BORSODY Emma

RITONDALE Shara 3 22 35 5 PETRI Renata

POSADA Betyumil 2 24 40 5 BORSODY Emma

MAYA Danierys 4 28 45 5 NAGY Kinga

08:15 | Piste 17 R: BASTYNS Olivier, BEL

FRANCE 45 25 AUSTRALIA

TAHE Oceane 5 5 2 2 PATTEN Emily

LOUIS MARIE Alexandra 5 10 4 2 PRINCIPE Emily

VON KERSSENBROCK Diane 5 15 7 3 MACLAURIN Alanah

LOUIS MARIE Alexandra 5 20 10 3 PATTEN Emily

TAHE Oceane 4 24 11 1 MACLAURIN Alanah

VON KERSSENBROCK Diane 6 30 13 2 PRINCIPE Emily

LOUIS MARIE Alexandra 5 35 18 5 MACLAURIN Alanah

NGOM Mariem 5 40 23 5 RUI Bonita

TAHE Oceane 5 45 25 2 PRINCIPE Emily
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08:15 | Piste 18 R: VESALI Ali Reza, IRI / RODRIGUES Ana Clara Franke, BRA

NETHERLANDS 19 45 USA

DE WIJN Day 0 0 1 1 NIXON Catherine

KROESE Roos 1 1 10 9 SIRICO Amanda

BOS Valentina 2 3 15 5 VANBENTHUYSEN Barbara

KROESE Roos 2 5 20 5 NIXON Catherine

DE WIJN Day 2 7 25 5 VANBENTHUYSEN Barbara

BOS Valentina 3 10 30 5 VIERHELLER Giana

KROESE Roos 2 12 35 5 VANBENTHUYSEN Barbara

BOS Valentina 3 15 40 5 NIXON Catherine

DE WIJN Day 4 19 45 5 VIERHELLER Giana

08:15 | Piste 19 R: KOVRIJNYKH Andrei, RSA

AUSTRIA 36 45 ISRAEL

SCHMIDL Paula 5 5 4 4 HECHT Dar

WOLKERSTORFER Gloria 2 7 10 6 KANEVSKI Vera Maia Devi

FEHRER Stefanie 4 11 15 5 GAVRIELKO Nikol

WOLKERSTORFER Gloria 3 14 20 5 HECHT Dar

SCHMIDL Paula 4 18 25 5 GAVRIELKO Nikol

FEHRER Stefanie 3 21 30 5 KANEVSKI Vera Maia Devi

WOLKERSTORFER Gloria 5 26 35 5 GAVRIELKO Nikol

PINGGERA Elisabeth 2 28 40 5 HECHT Dar

SCHMIDL Paula 8 36 45 5 KANEVSKI Vera Maia Devi

08:15 | Piste 20 R: LIENDO Juan, VEN

HONG KONG 31 41 CHINA

CHEUNG Hiu Ching Kristy 4 4 5 5 LAI Jiangling

HSIEH Kaylin Sin Yan 4 8 9 4 ZHONG Peiying

HO Cheuk Suen Circle 6 14 14 5 LIN Weihong

HSIEH Kaylin Sin Yan 2 16 20 6 LAI Jiangling

CHEUNG Hiu Ching Kristy 5 21 23 3 LIN Weihong

HO Cheuk Suen Circle 2 23 26 3 ZHONG Peiying

HSIEH Kaylin Sin Yan 2 25 32 6 LIN Weihong

HO Cheuk Suen Circle 0 25 32 0 LAI Jiangling

CHEUNG Hiu Ching Kristy 6 31 41 9 ZHONG Peiying

08:15 | Piste 21 R: PIATKO Andre, FRA

FINLAND 35 45 MEXICO

TAURIAINEN Sofia 2 2 5 5 CRUZ Jocelyn

SALMINEN Sara 7 9 10 5 TEJEDA Sheila Liliana

SYVÄLÄ Ilona 4 13 15 5 PEREZ Gloria

SALMINEN Sara 6 19 20 5 CRUZ Jocelyn

TAURIAINEN Sofia 3 22 25 5 PEREZ Gloria

SYVÄLÄ Ilona 5 27 30 5 TEJEDA Sheila Liliana

SALMINEN Sara 2 29 35 5 PEREZ Gloria

SYVÄLÄ Ilona 3 32 40 5 CRUZ Jocelyn

TAURIAINEN Sofia 3 35 45 5 TEJEDA Sheila Liliana
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08:15 | Piste 22 R: SAKHVADZE David, GEO

DENMARK 30 45 ESTONIA

BORRYE Emilia Cecilie 3 3 5 5 AZIZOVA Madina

DONSLUND Louise Norgil 2 5 10 5 LOIT Karoliine

SPANGER-RIES Augusta 3 8 13 3 FEDORUK Anzelika

DONSLUND Louise Norgil 6 14 20 7 AZIZOVA Madina

BORRYE Emilia Cecilie 6 20 25 5 FEDORUK Anzelika

SPANGER-RIES Augusta 2 22 30 5 LOIT Karoliine

DONSLUND Louise Norgil 1 23 34 4 FEDORUK Anzelika

SPANGER-RIES Augusta 3 26 40 6 AZIZOVA Madina

BORRYE Emilia Cecilie 4 30 45 5 LOIT Karoliine

08:15 | Piste 23 R: BAKER David, AUS

POLAND 45 24 SOUTH AFRICA

MAZANEK Karolina 5 5 4 4 BESTER Natania

MROSZCZAK Anna 5 10 6 2 BLIGNAUT Danielle

BRYCH Barbara 5 15 9 3 WRAY Olivia Emily

MAZANEK Karolina 5 20 12 3 BLIGNAUT Danielle

BRYCH Barbara 5 25 14 2 BESTER Natania

MROSZCZAK Anna 5 30 14 0 WRAY Olivia Emily

BRYCH Barbara 5 35 15 1 VAN DEN BERG Janale

MAZANEK Karolina 5 40 20 5 WRAY Olivia Emily

RABCZEWSKA Weronika 5 45 24 4 BESTER Natania

08:15 | Piste 24 R: CIVIERO Ambre, SUI

KOREA 45 27 CANADA

JEON Heeju 1 1 2 2 LUBCZYNSKI Monica

LEE Sinhee 6 7 5 3 GAO Cindy

YU Danwoo 1 8 5 0 VERRET Alexanne

ROH Eunsol 2 10 8 3 GAO Cindy

YU Danwoo 7 17 12 4 LUBCZYNSKI Monica

LEE Sinhee 5 22 16 4 VON DADELSZEN Emma

YU Danwoo 2 24 19 3 GAO Cindy

JEON Heeju 7 31 22 3 VERRET Alexanne

LEE Sinhee 14 45 27 5 LUBCZYNSKI Monica

08:15 | Piste 25 R: LEONG Dennis Kok Seng, SIN

UKRAINE 45 39 SWEDEN

KHARKOVA Vlada 5 5 4 4 MÅRTENSSON Elvira

BROVKO Inna 5 10 7 3 KARLSSON Ebba

GRYSCHYK Alla 4 14 12 5 HANSSON Kristina

KHARKOVA Vlada 6 20 16 4 KARLSSON Ebba

GRYSCHYK Alla 3 23 25 9 MÅRTENSSON Elvira

BROVKO Inna 7 30 27 2 HANSSON Kristina

GRYSCHYK Alla 5 35 32 5 KARLSSON Ebba

KHARKOVA Vlada 5 40 36 4 HANSSON Kristina

BROVKO Inna 5 45 39 3 MÅRTENSSON Elvira
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08:15 | Piste 26 R: PETKOVA Lazarina, BUL / SAMIR Ahmed, EGY

CHINESE TAIPEI 24 45 JAPAN

CHOU Jou Chun 3 3 4 4 SAITO Ayumu

CHENG Ya Fang 4 7 10 6 MURAKAMI Kumi

CHIU Chia Yu 3 10 15 5 YOSHIMURA Miho

CHOU Jou Chun 1 11 18 3 MURAKAMI Kumi

WANG Yu Min 4 15 23 5 SAITO Ayumu

CHENG Ya Fang 2 17 25 2 YOSHIMURA Miho

CHIU Chia Yu 5 22 35 10 MURAKAMI Kumi

CHOU Jou Chun 1 23 40 5 YOSHIMURA Miho

CHENG Ya Fang 1 24 45 5 SAITO Ayumu

Tableau de 16

10:00 | Piste 16 R: RODRIGUES Ana Clara Franke, BRA / SICOT Bertrand, FRA

SPAIN 30 39 ITALY

CISNEROS Sofia 5 5 2 2 ISOLA Federica

MATEOS Maria 1 6 7 5 CLERICI Alice

GARCIA MARTIN Julia 4 10 9 2 MARZANI Roberta

ZAMORANO Andrea 7 17 13 4 DE MARCHI Eleonora

CISNEROS Sofia 4 21 19 6 MARZANI Roberta

GARCIA MARTIN Julia 3 24 22 3 CLERICI Alice

ZAMORANO Andrea 3 27 29 7 MARZANI Roberta

GARCIA MARTIN Julia 0 27 29 0 DE MARCHI Eleonora

CISNEROS Sofia 3 30 39 10 CLERICI Alice

10:00 | Piste 17 R: GROSS Gregory, ISR / BASTYNS Olivier, BEL

FRANCE 45 31 HUNGARY

NGOM Mariem 4 4 3 3 NAGY Kinga

TAHE Oceane 6 10 4 1 PETRI Renata

VON KERSSENBROCK Diane 5 15 9 5 BORSODY Emma

NGOM Mariem 5 20 15 6 GNAM Tamara

VON KERSSENBROCK Diane 5 25 17 2 NAGY Kinga

TAHE Oceane 5 30 24 7 BORSODY Emma

LOUIS MARIE Alexandra 5 35 27 3 GNAM Tamara

NGOM Mariem 5 40 29 2 BORSODY Emma

TAHE Oceane 5 45 31 2 NAGY Kinga

10:00 | Piste 18 R: BAKER David, AUS / SICOT Anne-Marie, FRA

ISRAEL 31 44 USA

KANEVSKI Vera Maia Devi 1 1 3 3 NIXON Catherine

GAVRIELKO Nikol 1 2 10 7 SIRICO Amanda

HECHT Dar 2 4 14 4 VANBENTHUYSEN Barbara

BOTVINIK Yana 1 5 16 2 NIXON Catherine

KANEVSKI Vera Maia Devi 8 13 22 6 VANBENTHUYSEN Barbara

HECHT Dar 7 20 28 6 SIRICO Amanda

BOTVINIK Yana 0 20 30 2 VANBENTHUYSEN Barbara

HECHT Dar 4 24 30 0 NIXON Catherine

KANEVSKI Vera Maia Devi 7 31 44 14 SIRICO Amanda
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10:00 | Piste 19 R: KOVRIJNYKH Andrei, RSA / PIATKO Andre, FRA

EGYPT 27 45 CHINA

MAHDY Ayah 0 0 1 1 ZHONG Peiying

EHAB Nardin 3 3 8 7 LAI Jiangling

GABER Salwa 3 6 15 7 LIN Weihong

EHAB Nardin 2 8 20 5 ZHONG Peiying

MAHDY Ayah 4 12 25 5 LIN Weihong

GABER Salwa 3 15 30 5 LAI Jiangling

EHAB Nardin 5 20 35 5 LIN Weihong

GABER Salwa 3 23 40 5 ZHONG Peiying

MAHDY Ayah 4 27 45 5 LAI Jiangling

10:00 | Piste 22 R: PETKOVA Lazarina, BUL / CIVIERO Ambre, SUI

MEXICO 29 45 GERMANY

CRUZ Jocelyn 2 2 5 5 STAHLBERG Nadine

TEJEDA Sheila Liliana 0 2 10 5 HORNISCHER Anna

PEREZ Gloria 4 6 15 5 TREUDT-GÖSSER Kim

CRUZ Jocelyn 2 8 20 5 HORNISCHER Anna

PEREZ Gloria 4 12 22 2 STAHLBERG Nadine

TEJEDA Sheila Liliana 6 18 30 8 TREUDT-GÖSSER Kim

PEREZ Gloria 5 23 35 5 HORNISCHER Anna

CRUZ Jocelyn 2 25 40 5 RIEDMÜLLER Vanessa

TEJEDA Sheila Liliana 4 29 45 5 STAHLBERG Nadine

10:00 | Piste 23 R: LEONG Dennis Kok Seng, SIN / BEN CHAABENE Iheb, TUN

POLAND 45 38 ESTONIA

MAZANEK Karolina 5 5 4 4 LOIT Karoliine

MROSZCZAK Anna 5 10 10 6 FEDORUK Anzelika

BRYCH Barbara 4 14 14 4 AZIZOVA Madina

MAZANEK Karolina 5 19 17 3 FEDORUK Anzelika

BRYCH Barbara 2 21 17 0 LOIT Karoliine

MROSZCZAK Anna 7 28 21 4 AZIZOVA Madina

BRYCH Barbara 6 34 25 4 FEDORUK Anzelika

MAZANEK Karolina 6 40 34 9 AZIZOVA Madina

MROSZCZAK Anna 5 45 38 4 LOIT Karoliine

10:00 | Piste 24 R: SAMIR Ahmed, EGY / VESALI Ali Reza, IRI

UKRAINE 41 44 KOREA

KHARKOVA Vlada 5 5 5 5 LEE Sinhee

BROVKO Inna 1 6 6 1 YU Danwoo

GRYSCHYK Alla 4 10 12 6 JEON Heeju

KHARKOVA Vlada 6 16 17 5 YU Danwoo

GRYSCHYK Alla 4 20 22 5 LEE Sinhee

BROVKO Inna 6 26 26 4 JEON Heeju

GRYSCHYK Alla 1 27 29 3 YU Danwoo

KHARKOVA Vlada 6 33 35 6 JEON Heeju

BROVKO Inna 8 41 44 9 LEE Sinhee
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10:00 | Piste 25 R: SAKHVADZE David, GEO / LIENDO Juan, VEN

RUSSIA 45 35 JAPAN

KOMAROVA Alena 5 5 4 4 YOSHIMURA Miho

OKHOTNIKOVA Irina 5 10 9 5 SAITO Ayumu

FILINA Daria 5 15 11 2 MURAKAMI Kumi

OKHOTNIKOVA Irina 5 20 14 3 YOSHIMURA Miho

KOMAROVA Alena 5 25 18 4 MURAKAMI Kumi

FILINA Daria 5 30 19 1 SAITO Ayumu

OKHOTNIKOVA Irina 5 35 22 3 MURAKAMI Kumi

FILINA Daria 5 40 27 5 YOSHIMURA Miho

KOMAROVA Alena 5 45 35 8 SAITO Ayumu
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Table 9-16

11:35 | Piste 16 R: SICOT Anne-Marie, FRA / GROSS Gregory, ISR

HUNGARY 45 41 SPAIN

NAGY Kinga 5 5 4 4 GARCIA MARTIN Julia

BORSODY Emma 4 9 10 6 CISNEROS Sofia

GNAM Tamara 6 15 13 3 MATEOS Maria

BORSODY Emma 2 17 18 5 GARCIA MARTIN Julia

NAGY Kinga 7 24 22 4 MATEOS Maria

GNAM Tamara 6 30 25 3 CISNEROS Sofia

PETRI Renata 3 33 31 6 MATEOS Maria

GNAM Tamara 4 37 36 5 GARCIA MARTIN Julia

NAGY Kinga 8 45 41 5 CISNEROS Sofia

11:35 | Piste 17 R: CIVIERO Ambre, SUI / PETKOVA Lazarina, BUL

EGYPT 45 40 ISRAEL

MAHDY Ayah 5 5 5 5 HECHT Dar

GABER Salwa 4 9 5 0 KANEVSKI Vera Maia Devi

EHAB Nardin 4 13 11 6 BOTVINIK Yana

GABER Salwa 5 18 14 3 HECHT Dar

MAHDY Ayah 0 18 14 0 BOTVINIK Yana

EHAB Nardin 12 30 18 4 KANEVSKI Vera Maia Devi

GABER Salwa 1 31 18 0 BOTVINIK Yana

EHAB Nardin 2 33 25 7 HECHT Dar

MAHDY Ayah 12 45 40 15 GAVRIELKO Nikol

11:35 | Piste 18 R: KOVRIJNYKH Andrei, RSA / SICOT Bertrand, FRA

ESTONIA 38 45 MEXICO

LOIT Karoliine 5 5 3 3 CRUZ Jocelyn

FEDORUK Anzelika 5 10 6 3 TEJEDA Sheila Liliana

AZIZOVA Madina 4 14 12 6 PEREZ Gloria

FEDORUK Anzelika 3 17 20 8 CRUZ Jocelyn

LOIT Karoliine 2 19 25 5 PEREZ Gloria

AZIZOVA Madina 5 24 30 5 TEJEDA Sheila Liliana

FEDORUK Anzelika 1 25 30 0 PEREZ Gloria

AZIZOVA Madina 5 30 35 5 CRUZ Jocelyn

LOIT Karoliine 8 38 45 10 TEJEDA Sheila Liliana

11:35 | Piste 19 R: SAMIR Ahmed, EGY / VESALI Ali Reza, IRI

JAPAN 43 45 UKRAINE

SAITO Ayumu 3 3 5 5 BROVKO Inna

YOSHIMURA Miho 7 10 10 5 GRYSCHYK Alla

TOMINAGA Emimari 1 11 15 5 KHARKOVA Vlada

SAITO Ayumu 6 17 20 5 GRYSCHYK Alla

TOMINAGA Emimari 4 21 25 5 BROVKO Inna

YOSHIMURA Miho 5 26 30 5 KHARKOVA Vlada

MURAKAMI Kumi 4 30 35 5 DERKACH Anna

SAITO Ayumu 10 40 36 1 KHARKOVA Vlada

YOSHIMURA Miho 3 43 45 9 BROVKO Inna
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Tableau de 8

11:45 | Piste BLUE R: LIENDO Juan, VEN / SAKHVADZE David, GEO

FRANCE 32 31 ITALY

NGOM Mariem 3 3 2 2 DE MARCHI Eleonora

VON KERSSENBROCK Diane 2 5 4 2 CLERICI Alice

TAHE Oceane 5 10 6 2 MARZANI Roberta

VON KERSSENBROCK Diane 3 13 11 5 DE MARCHI Eleonora

NGOM Mariem 3 16 13 2 MARZANI Roberta

TAHE Oceane 4 20 16 3 CLERICI Alice

VON KERSSENBROCK Diane 2 22 20 4 MARZANI Roberta

TAHE Oceane 2 24 21 1 DE MARCHI Eleonora

NGOM Mariem 8 32 31 10 CLERICI Alice

11:45 | Piste YELLOW R: RODRIGUES Ana Clara Franke, BRA / LEONG Dennis Kok Seng, SIN

CHINA 41 45 USA

LAI Jiangling 0 2 4 -1 NIXON Catherine

LIN Weihong 3 5 7 3 SIRICO Amanda

ZHONG Peiying 7 12 15 8 VANBENTHUYSEN Barbara

LIN Weihong 7 19 20 5 NIXON Catherine

LAI Jiangling 5 24 23 3 VANBENTHUYSEN Barbara

ZHONG Peiying 5 29 27 4 SIRICO Amanda

LIN Weihong 1 30 32 5 VANBENTHUYSEN Barbara

XIANG Yixuan 7 37 36 4 NIXON Catherine

LAI Jiangling 4 41 45 9 SIRICO Amanda

11:45 | Piste GREEN R: BASTYNS Olivier, BEL / BEN CHAABENE Iheb, TUN

POLAND 28 45 GERMANY

MROSZCZAK Anna -2 2 5 0 TREUDT-GÖSSER Kim

MAZANEK Karolina 1 3 9 4 STAHLBERG Nadine

BRYCH Barbara 6 9 15 6 HORNISCHER Anna

MAZANEK Karolina 4 13 20 5 TREUDT-GÖSSER Kim

MROSZCZAK Anna 1 14 25 5 HORNISCHER Anna

BRYCH Barbara 4 18 30 5 STAHLBERG Nadine

RABCZEWSKA Weronika 2 20 35 5 HORNISCHER Anna

BRYCH Barbara 6 26 40 5 TREUDT-GÖSSER Kim

MROSZCZAK Anna 2 28 45 5 STAHLBERG Nadine

11:45 | Piste RED R: PIATKO Andre, FRA / BAKER David, AUS

RUSSIA 45 40 KOREA

FILINA Daria 4 4 5 5 JEON Heeju

OKHOTNIKOVA Irina 6 10 9 4 LEE Sinhee

KOMAROVA Alena 1 11 9 0 YU Danwoo

OKHOTNIKOVA Irina 9 20 18 9 JEON Heeju

FILINA Daria 0 20 21 3 YU Danwoo

KOMAROVA Alena 7 27 26 5 LEE Sinhee

OKHOTNIKOVA Irina 7 34 32 6 YU Danwoo

KOMAROVA Alena 6 40 36 4 ROH Eunsol

OBRAZTSOVA Maria 5 45 40 4 LEE Sinhee
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Demi-Finale

14:25 | Piste YELLOW R: LEONG Dennis Kok Seng, SIN / BASTYNS Olivier, BEL

USA 40 45 FRANCE

VANBENTHUYSEN Barbara 3 3 5 5 TAHE Oceane

SIRICO Amanda 1 4 9 4 LOUIS MARIE Alexandra

VIERHELLER Giana 0 4 13 4 NGOM Mariem

VANBENTHUYSEN Barbara 1 5 17 4 LOUIS MARIE Alexandra

NIXON Catherine 4 9 21 4 TAHE Oceane

SIRICO Amanda 6 15 25 4 NGOM Mariem

NIXON Catherine 10 25 35 10 LOUIS MARIE Alexandra

VANBENTHUYSEN Barbara 4 29 38 3 NGOM Mariem

SIRICO Amanda 11 40 45 7 TAHE Oceane

14:25 | Piste GREEN R: LIENDO Juan, VEN / BAKER David, AUS

RUSSIA 45 43 GERMANY

KOMAROVA Alena 5 5 1 1 RIEDMÜLLER Vanessa

FILINA Daria 0 5 7 6 STAHLBERG Nadine

OKHOTNIKOVA Irina 4 9 10 3 HORNISCHER Anna

OBRAZTSOVA Maria 1 10 14 4 RIEDMÜLLER Vanessa

KOMAROVA Alena 3 13 18 4 HORNISCHER Anna

OKHOTNIKOVA Irina 7 20 22 4 STAHLBERG Nadine

FILINA Daria 4 24 26 4 HORNISCHER Anna

OKHOTNIKOVA Irina 5 29 29 3 RIEDMÜLLER Vanessa

KOMAROVA Alena 16 45 43 14 STAHLBERG Nadine
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Table 5-8

13:20 | Piste 9 R: PIATKO Andre, FRA / SAKHVADZE David, GEO

CHINA 28 45 ITALY

LIN Weihong 3 3 5 5 CLERICI Alice

ZHONG Peiying 1 4 10 5 DE MARCHI Eleonora

LAI Jiangling 3 7 15 5 MARZANI Roberta

LIN Weihong 2 9 20 5 DE MARCHI Eleonora

LAI Jiangling 2 11 25 5 CLERICI Alice

ZHONG Peiying 4 15 30 5 ISOLA Federica

LAI Jiangling 5 20 35 5 DE MARCHI Eleonora

LIN Weihong 2 22 40 5 ISOLA Federica

ZHONG Peiying 6 28 45 5 CLERICI Alice

13:20 | Piste 10 R: BEN CHAABENE Iheb, TUN / RODRIGUES Ana Clara Franke, BRA

KOREA 45 37 POLAND

YU Danwoo 2 2 5 5 BRYCH Barbara

LEE Sinhee 8 10 10 5 RABCZEWSKA Weronika

ROH Eunsol 2 12 13 3 MROSZCZAK Anna

YU Danwoo 1 13 17 4 RABCZEWSKA Weronika

ROH Eunsol 3 16 21 4 BRYCH Barbara

LEE Sinhee 10 26 27 6 MROSZCZAK Anna

ROH Eunsol 3 29 31 4 RABCZEWSKA Weronika

YU Danwoo 2 31 34 3 MROSZCZAK Anna

LEE Sinhee 14 45 37 3 BRYCH Barbara
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Table 13-16

13:10 | Piste 18 R: SICOT Anne-Marie, FRA / PETKOVA Lazarina, BUL

ISRAEL 36 43 SPAIN

HECHT Dar 3 3 5 5 GARCIA MARTIN Julia

GAVRIELKO Nikol 6 9 10 5 CISNEROS Sofia

BOTVINIK Yana 0 9 10 0 ZAMORANO Andrea

GAVRIELKO Nikol 2 11 14 4 GARCIA MARTIN Julia

HECHT Dar 0 11 14 0 ZAMORANO Andrea

BOTVINIK Yana 9 20 24 10 CISNEROS Sofia

GAVRIELKO Nikol 0 20 26 2 ZAMORANO Andrea

BOTVINIK Yana 6 26 31 5 GARCIA MARTIN Julia

HECHT Dar 10 36 43 12 CISNEROS Sofia

13:10 | Piste 19 R: GROSS Gregory, ISR / SAMIR Ahmed, EGY

JAPAN 45 35 ESTONIA

MURAKAMI Kumi 0 0 0 0 LOIT Karoliine

SAITO Ayumu 10 10 4 4 FEDORUK Anzelika

TOMINAGA Emimari 5 15 8 4 AZIZOVA Madina

MURAKAMI Kumi 5 20 8 0 KONRAD Maarja

TOMINAGA Emimari 5 25 16 8 LOIT Karoliine

SAITO Ayumu 4 29 20 4 AZIZOVA Madina

TOMINAGA Emimari 6 35 25 5 KONRAD Maarja

MURAKAMI Kumi 5 40 29 4 AZIZOVA Madina

SAITO Ayumu 5 45 35 6 LOIT Karoliine
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Table 9-12

13:10 | Piste 16 R: SICOT Bertrand, FRA / CIVIERO Ambre, SUI

EGYPT 45 39 HUNGARY

MAHDY Ayah 2 2 0 0 GNAM Tamara

GABER Salwa 3 5 7 7 NAGY Kinga

EHAB Nardin 7 12 13 6 BORSODY Emma

GABER Salwa 6 18 20 7 GNAM Tamara

MAHDY Ayah 7 25 25 5 BORSODY Emma

EHAB Nardin 5 30 28 3 NAGY Kinga

GABER Salwa 2 32 28 0 BORSODY Emma

EHAB Nardin 6 38 33 5 GNAM Tamara

MAHDY Ayah 7 45 39 6 NAGY Kinga

13:10 | Piste 17 R: VESALI Ali Reza, IRI / KOVRIJNYKH Andrei, RSA

UKRAINE 45 34 MEXICO

BROVKO Inna 5 5 2 2 CRUZ Jocelyn

DERKACH Anna 5 10 4 2 TEJEDA Sheila Liliana

KHARKOVA Vlada 5 15 7 3 PEREZ Gloria

DERKACH Anna 5 20 12 5 CRUZ Jocelyn

BROVKO Inna 5 25 14 2 PEREZ Gloria

KHARKOVA Vlada 5 30 20 6 TEJEDA Sheila Liliana

DERKACH Anna 5 35 24 4 PEREZ Gloria

KHARKOVA Vlada 5 40 30 6 CRUZ Jocelyn

BROVKO Inna 5 45 34 4 TEJEDA Sheila Liliana

Place 3/4

16:00 | Piste BLUE R: BAKER David, AUS / SAKHVADZE David, GEO

GERMANY 24 25 USA

STAHLBERG Nadine 1 1 0 0 NIXON Catherine

HORNISCHER Anna 1 2 2 2 SIRICO Amanda

TREUDT-GÖSSER Kim 0 2 2 0 VANBENTHUYSEN Barbara

HORNISCHER Anna 6 8 9 7 NIXON Catherine

STAHLBERG Nadine 10 18 17 8 VANBENTHUYSEN Barbara

TREUDT-GÖSSER Kim 2 20 19 2 SIRICO Amanda

HORNISCHER Anna 1 21 19 0 VANBENTHUYSEN Barbara

TREUDT-GÖSSER Kim 0 21 19 0 NIXON Catherine

STAHLBERG Nadine 3 24 25 6 SIRICO Amanda
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Place 5/6

14:55 | Piste 9 R: RODRIGUES Ana Clara Franke, BRA / PIATKO Andre, FRA

KOREA 31 45 ITALY

YU Danwoo 2 2 3 3 DE MARCHI Eleonora

LEE Sinhee 5 7 10 7 ISOLA Federica

ROH Eunsol 6 13 15 5 CLERICI Alice

YU Danwoo 4 17 20 5 ISOLA Federica

ROH Eunsol 3 20 25 5 DE MARCHI Eleonora

LEE Sinhee 4 24 30 5 CLERICI Alice

ROH Eunsol 3 27 35 5 ISOLA Federica

YU Danwoo 2 29 40 5 CLERICI Alice

LEE Sinhee 2 31 45 5 DE MARCHI Eleonora

Place 7/8

14:55 | Piste 10 R: BEN CHAABENE Iheb, TUN / SAKHVADZE David, GEO

POLAND 45 43 CHINA

MROSZCZAK Anna 0 0 3 3 LAI Jiangling

RABCZEWSKA Weronika 5 5 10 7 LIN Weihong

BRYCH Barbara 7 12 13 3 ZHONG Peiying

RABCZEWSKA Weronika 0 12 15 2 LAI Jiangling

MROSZCZAK Anna 5 17 16 1 ZHONG Peiying

BRYCH Barbara 7 24 20 4 LIN Weihong

MAZANEK Karolina 1 25 25 5 XIANG Yixuan

BRYCH Barbara 9 34 31 6 LAI Jiangling

MROSZCZAK Anna 11 45 43 12 LIN Weihong

Place 15/16

14:45 | Piste 19 R: SICOT Anne-Marie, FRA / PETKOVA Lazarina, BUL

ESTONIA 25 31 ISRAEL

AZIZOVA Madina 0 0 0 0 HECHT Dar

KONRAD Maarja 0 0 0 0 BOTVINIK Yana

FEDORUK Anzelika 0 0 0 0 GAVRIELKO Nikol

AZIZOVA Madina 0 0 0 0 BOTVINIK Yana

FEDORUK Anzelika 0 0 0 0 HECHT Dar

KONRAD Maarja 0 0 0 0 GAVRIELKO Nikol

FEDORUK Anzelika 3 3 7 7 BOTVINIK Yana

AZIZOVA Madina 10 13 18 11 GAVRIELKO Nikol

LOIT Karoliine 12 25 31 13 HECHT Dar
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Place 13/14

14:45 | Piste 18 R: SAMIR Ahmed, EGY / KOVRIJNYKH Andrei, RSA

JAPAN 39 45 SPAIN

YOSHIMURA Miho 3 3 5 5 CISNEROS Sofia

SAITO Ayumu 2 5 8 3 ZAMORANO Andrea

MURAKAMI Kumi 7 12 13 5 GARCIA MARTIN Julia

YOSHIMURA Miho 5 17 19 6 ZAMORANO Andrea

MURAKAMI Kumi 5 22 25 6 CISNEROS Sofia

SAITO Ayumu 0 22 25 0 GARCIA MARTIN Julia

MURAKAMI Kumi 0 22 25 0 ZAMORANO Andrea

YOSHIMURA Miho 0 22 25 0 GARCIA MARTIN Julia

SAITO Ayumu 17 39 45 20 CISNEROS Sofia

Place 11/12

14:45 | Piste 17 R: GROSS Gregory, ISR / CIVIERO Ambre, SUI

MEXICO 35 45 HUNGARY

CRUZ Jocelyn 2 2 5 5 NAGY Kinga

TEJEDA Sheila Liliana 3 5 10 5 PETRI Renata

TEJEDA Frania 3 8 15 5 GNAM Tamara

CRUZ Jocelyn 7 15 20 5 PETRI Renata

TEJEDA Frania 4 19 25 5 NAGY Kinga

TEJEDA Sheila Liliana 3 22 30 5 GNAM Tamara

TEJEDA Frania 3 25 35 5 PETRI Renata

CRUZ Jocelyn 4 29 40 5 GNAM Tamara

TEJEDA Sheila Liliana 6 35 45 5 NAGY Kinga

Place 9/10

14:45 | Piste 16 R: SICOT Bertrand, FRA / VESALI Ali Reza, IRI

UKRAINE 38 45 EGYPT

GRYSCHYK Alla 4 4 5 5 MAHDY Ayah

BROVKO Inna 6 10 10 5 GABER Salwa

DERKACH Anna 5 15 15 5 EHAB Nardin

GRYSCHYK Alla 4 19 20 5 GABER Shirwit

DERKACH Anna 3 22 25 5 MAHDY Ayah

BROVKO Inna 4 26 30 5 EHAB Nardin

DERKACH Anna 7 33 35 5 GABER Shirwit

GRYSCHYK Alla 3 36 40 5 EHAB Nardin

BROVKO Inna 2 38 45 5 MAHDY Ayah
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Finale

19:00 | Piste PODIUM R: LIENDO Juan, VEN / RODRIGUES Ana Clara Franke, BRA

RUSSIA 41 45 FRANCE

OKHOTNIKOVA Irina 3 3 2 2 TAHE Oceane

KOMAROVA Alena 6 9 10 8 VON KERSSENBROCK Diane

FILINA Daria 3 12 13 3 NGOM Mariem

OKHOTNIKOVA Irina 2 14 18 5 VON KERSSENBROCK Diane

FILINA Daria 2 16 22 4 TAHE Oceane

KOMAROVA Alena 6 22 30 8 NGOM Mariem

FILINA Daria 5 27 35 5 VON KERSSENBROCK Diane

OKHOTNIKOVA Irina 7 34 40 5 LOUIS MARIE Alexandra

KOMAROVA Alena 7 41 45 5 TAHE Oceane
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 FRA FRANCE  

          NGOM Mariem 1996

          VON KERSSENBROCK Diane 1998

          LOUIS MARIE Alexandra 1996

          TAHE Oceane 1997

2 RUS RUSSIA  

          KOMAROVA Alena 1996

          OKHOTNIKOVA Irina 1997

          FILINA Daria 1997

          OBRAZTSOVA Maria 1996

3 USA USA  

          SIRICO Amanda 1996

          VIERHELLER Giana 1998

          NIXON Catherine 1997

          VANBENTHUYSEN Barbara 1998

4 GER GERMANY  

          RIEDMÜLLER Vanessa 1997

          TREUDT-GÖSSER Kim 1998

          HORNISCHER Anna 1996

          STAHLBERG Nadine 1996

5 ITA ITALY  

          DE MARCHI Eleonora 1998

          MARZANI Roberta 1996

          CLERICI Alice 1996

          ISOLA Federica 1999

6 KOR KOREA  

          LEE Sinhee 1997

          YU Danwoo 1996

          JEON Heeju 1997

          ROH Eunsol 1998

7 POL POLAND  

          MAZANEK Karolina 1998

          RABCZEWSKA Weronika 1998

          BRYCH Barbara 2000

          MROSZCZAK Anna 1997

8 CHN CHINA  

          LIN Weihong 1996

          ZHONG Peiying 1997

          LAI Jiangling 1996

          XIANG Yixuan 1996

9 EGY EGYPT  

          GABER Shirwit 1998

          MAHDY Ayah 1996

          EHAB Nardin 1996

          GABER Salwa 1996
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10 UKR UKRAINE  

          DERKACH Anna 1997

          KHARKOVA Vlada 1996

          BROVKO Inna 1997

          GRYSCHYK Alla 1998

11 HUN HUNGARY  

          GNAM Tamara 2000

          PETRI Renata 2000

          BORSODY Emma 2000

          NAGY Kinga 1998

12 MEX MEXICO  

          PEREZ Gloria 1997

          TEJEDA Frania 1998

          CRUZ Jocelyn 1998

          TEJEDA Sheila Liliana 1996

13 ESP SPAIN  

          GARCIA MARTIN Julia 1996

          ZAMORANO Andrea 1996

          CISNEROS Sofia 1996

          MATEOS Maria 1998

14 JPN JAPAN  

          SAITO Ayumu 1996

          YOSHIMURA Miho 1997

          MURAKAMI Kumi 1996

          TOMINAGA Emimari 1997

15 ISR ISRAEL  

          GAVRIELKO Nikol 1999

          KANEVSKI Vera Maia Devi 1999

          BOTVINIK Yana 1998

          HECHT Dar 2000

16 EST ESTONIA  

          FEDORUK Anzelika 1996

          LOIT Karoliine 2000

          AZIZOVA Madina 1996

          KONRAD Maarja 1997

Tableau de 32

17 CAN CANADA  

          LUBCZYNSKI Monica 1998

          VON DADELSZEN Emma 1997

          GAO Cindy 1999

          VERRET Alexanne 1998

18 AUT AUSTRIA  

          PINGGERA Elisabeth 1998

          WOLKERSTORFER Gloria 1996

          FEHRER Stefanie 1998

          SCHMIDL Paula 1996

19 FIN FINLAND  

          SALMINEN Sara 1997
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Classement Nation Nom
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          TAURIAINEN Sofia 1997

          MIKKILÄ Inka 1998

          SYVÄLÄ Ilona 1996

20 KAZ KAZAKHSTAN  

          JAKUPOVA Dayana 1999

          MURIDOVA Tamila 2001

          FUZEYEVA Anastassiya 1997

          KRALYUK Alexandra 1999

21 TPE CHINESE TAIPEI  

          CHIU Chia Yu 1997

          WANG Yu Min 1998

          CHENG Ya Fang 1997

          CHOU Jou Chun 2000

22 HKG HONG KONG  

          HO Cheuk Suen Circle 1996

          YANG Chi Ya 1997

          CHEUNG Hiu Ching Kristy 2000

          HSIEH Kaylin Sin Yan 2001

23 DEN DENMARK  

          DONSLUND Louise Norgil 1998

          BORRYE Emilia Cecilie 1998

          SPANGER-RIES Augusta 1997

24 SWE SWEDEN  

          KARLSSON Ebba 1996

          HANSSON Kristina 1997

          MÅRTENSSON Elvira 1999

25 VEN VENEZUELA  

          MAYA Danierys 1999

          RITONDALE Shara 2000

          CHACON Camila 2001

          POSADA Betyumil 1999

26 AUS AUSTRALIA  

          PATTEN Emily 1998

          RUI Bonita 2000

          MACLAURIN Alanah 1997

          PRINCIPE Emily 1999

27 RSA SOUTH AFRICA  

          BLIGNAUT Danielle 1998

          WRAY Olivia Emily 2000

          BESTER Natania 2000

          VAN DEN BERG Janale 1997

28 NED NETHERLANDS  

          DE WIJN Day 1998

          BOS Valentina 1999

          KROESE Roos 1996



2016 World Championships
Cadets/Juniors

Bourges (FRA)
10.04.2016

OFFICIAL

Epée féminin

Equipe

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licence: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0017
10.04.2016 20:05

1 / 1

Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom B C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

AUS B B BAKER David 1 1 1 1 1 5 0 1

BEL B B BASTYNS
Olivier

1 1 1 1 4 0 0

BRA B RODRIGUES
Ana Clara
Franke

1 1 1 1 1 1 6 0 0

BUL B B PETKOVA
Lazarina

1 1 1 1 1 5 0 0

EGY B B SAMIR
Ahmed

1 1 1 1 1 5 0 0

FRA B A PIATKO
Andre

1 1 1 1 1 5 0 0

B SICOT
Anne-Marie

1 1 1 1 1 5 0 0

B SICOT
Bertrand

1 1 1 1 1 5 0 0

GEO B B B SAKHVADZE
David

1 1 1 1 1 1 6 0 1

IRI B B B VESALI Ali
Reza

1 1 1 1 1 5 0 0

ISR B B B GROSS
Gregory

1 1 1 1 1 5 0 0

RSA B B B KOVRIJNYKH
Andrei

1 1 1 1 1 5 0 0

SIN B B LEONG
Dennis Kok
Seng

1 1 1 1 4 0 0

SUI B B CIVIERO
Ambre

1 1 1 1 1 5 0 0

TUN B B BEN
CHAABENE
Iheb

1 1 1 1 1 5 0 0

